
 

P O R T A R I A Nº 365/2022 
  

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapevi, usando de suas atribuições legais e conforme o Ato da Mesa nº 

7/2015, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores Jadson Nunes Santos e Roberto Eduardo Lamari para 

o Programa de Capacitação Profissional. 

 

Art. 2º DESIGNAR os servidores Roberto Eduardo Lamari e Welliton José da Silva 

para o Programa de Capacitação de Agentes Políticos e Comunitários e da Formação 

para a Cidadania. 

 

Art. 3º DESIGNAR os servidores Lúcia Helena Rodrigues de Oliveira e Rafael 

Augusto Sasaki Neves para o Programa de Aproximação do Poder Legislativo aos 

Ensinos Fundamental e Médio. 

 

Art. 4º DESIGNAR os servidores Fábio Kiyoshi Sakata e Jadson Nunes Santos para o 

Programa de Parceria da Câmara Municipal de Itapevi com Instituições de Ensino 

Superior e Pesquisa. 

 

Art. 5º DESIGNAR o servidor Edemir Pereira Machado Júnior para o Programa de 

Intercâmbio com Casas Legislativas e Expediente. 

 

Art. 6º DESIGNAR os servidores Fábio Kiyoshi Sakata e Juliana Aparecida Araújo 

Lucas para o Programa de Difusão Cultural.  

 

Art. 7º DESIGNAR os servidores Jadson Nunes Santos e Welliton José da Silva para 

o Programa de Pós-Graduação Lacto e Stricto Sensu. 

 

Art. 8º DESIGNAR o servidor Victor Opúsculo Oliveira Ventura de Almeida para o 

Programa de Ensino à Distância. 



 

 

Art. 9º Esta Portaria produz efeitos a partir de 12/12/2022 e entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 12 de dezembro de 2022. 

 

 

RAFAEL ALAN DE MORAES ROMEIRO 

Presidente 

  

Publique-se no quadro de avisos e Diário Oficial. 

 

 

SANDRA REGINA DOS SANTOS SILVA 

Superintendente das Coordenadorias 


